医 看 第 1 9 号

令和６年４月 12日

奈良県訪問看護ステーション協議会長 殿

    奈良県医療政策局地域医療連携課

医 師 ・ 看 護 師 確 保 対 策 室 長

「保健師助産師看護師法第３７条の２第２項第１号に規定する特定行為

及び同項第４号に規定する特定行為研修に関する省令の施行等について」

の一部改正について

    平素は、本県の看護行政の推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   標記のことについて、厚生労働省医政局長から別添のとおり通知がありました

ので、ご了知いただきますようお願いします。

【お問い合わせ・提出先】：

奈良県福祉医療部 医療政策局

 医師・看護師確保対策室   山本 貴弘

TEL：0742-27-8655  FAX：0742-27-7811

E-mail:yamamoto-takahiro1a@office.pref.nara.lg.jp